

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora voľnočasových aktivít v obci Radošina - viacúčelové ihrisko

Objekt:

2 - Elektroinštalácia viacúčelové ihrisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**13 714,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH**v EUR****16 457,16****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podpora voľnočasových aktivít v obci Radošina - viacúčelové ihrisko

Objekt:

2 - Elektroinštalácia viacúčelové ihrisko

Miesto:

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	13 714,30
HSV - Práce a dodávky HSV	413,98
2 - Zakladanie	413,98
M - Práce a dodávky M	12 022,32
21-M - Elektromontáže	8 803,29
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	3 219,03
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 278,00

ROZPOČET

Stavba: Podpora voľnočasových aktivít v obci Radošina - viacúčelové ihrisko

Objekt: **2 - Elektroinštalácia viacúčelové ihrisko**

Miesto: Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 714,30
D		HSV	Práce a dodávky HSV				413,98
D		2	Zakladanie				413,98
1	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,500	118,28	413,98
D		M	Práce a dodávky M				12 022,32
D		21-M	Elektromontáže				8 803,29
2	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 32 uložená voľne	m	193,000	1,56	301,08
3	M	286530129600.S	Spojka nasúvacia pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 32 mm	ks	5,000	2,52	12,60
4	M	345710005500.S	Rúrka ohybná dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 32 mm	m	193,000	0,77	148,61
5	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená voľne	m	15,000	1,85	27,75
6	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	15,000	1,44	21,60
7	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	6,000	2,23	13,38
8	M	345290004800.S	Poistková vložka nožová PNA000 32A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,74	8,22
9	M	345290005000.S	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,74	8,22
10	K	210193261.S	Rozvádzač pilierový so zemným dielom a káblovým priestorom	ks	1,000	35,54	35,54
11	M	357150000150.S6	Rozvádzač samostatne stojaci, IP4420, vrátane výzbroje	ks	1,000	782,00	782,00
12	K	210194001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1 pre vonkajšie práce	ks	1,000	31,83	31,83
13	M	357110000400.S6	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 F402 VV 0/2 P1 IP 2X	ks	1,000	666,09	666,09
14	K	210201351.S2	Zapojenie LED svetlometu IP65	ks	4,000	20,56	82,24
15	M	348320002046.S	LED svetlomet 1x240W, ELEMENTI Square IP65, 27700 lm	ks	4,000	402,50	1 610,00
16	K	210201830.S2	Montáž 7 m stožiara pre svetlometry	ks	4,000	42,99	171,96
17	M	STK 76/70/3K12	Ohraňovaný stožiar kuželový STK 76/70/3K12	ks	4,000	537,51	2 150,04
18	K	210201962.S	Montáž svetidla na stožiar do 2 kg	ks	4,000	16,71	66,84
19	K	210204103.S	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	4,000	39,66	158,64
20	M	V1T-10-76-Z	Výložník V1T-10-76-Z	ks	4,000	114,71	458,84
21	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	23,86	95,44
22	M	GURO EKM 2020	Svorkovnica GURO EKM 2020	ks	4,000	34,96	139,84
23	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	11,000	1,44	15,84
24	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,022	11,32	0,25

25	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,011	4,44	0,05
26	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	117,000	1,61	188,37
27	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	112,000	1,38	154,56
28	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	24,000	1,83	43,92
29	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,000	1,38	20,70
	VV		24*0,625 "Prepočítané koeficientom množstva		15,000	0	
	VV		Súčet		15,000	0	
30	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,51	10,04
31	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	0,94	3,76
32	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2), pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,58	28,64
33	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	8,000	1,22	9,76
34	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	22,000	2,51	55,22
35	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	22,000	0,99	21,78
36	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	35,000	0,64	22,40
37	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	35,000	0,93	32,55
38	K	210800149.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x6	m	193,000	1,38	266,34
39	M	341110001000.S	Kábel medený CYKY 3x6 mm2	m	193,000	2,55	492,15
40	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	7,000	2,01	14,07
41	M	KPE000000102	Kábel pevný CYKY-J 4x10 pvc čierny	m	7,000	7,19	50,33
42	K	210902461.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16 pre vonkajšie práce	m	8,000	2,14	17,12
43	M	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	8,000	2,46	19,68
44	K	DP	Dopravné náklady	%	1,000	138,00	138,00
45	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	92,00	92,00
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	115,00	115,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							3 219,03
47	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	3,500	39,10	136,85
48	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	170,000	7,00	1 190,00
49	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	170,000	1,94	329,80
50	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	17,680	19,62	346,88
	VV		170*0,104 "Prepočítané koeficientom množstva		17,680		
	VV		Súčet		17,680		
51	K	460420321.S62	Mechanická ochrana káblov so zakrytím PVC doskami kladenými v smere kábla	m	170,000	1,28	217,60
52	M	KTR000001583	Doska krycia káblová DEKAB 250/2 PVC červená 1m	m	170,000	2,32	394,40
53	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	170,000	0,70	119,00
54	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	170,000	0,17	28,90
55	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	170,000	2,68	455,60
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 278,00
56	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	172,50	172,50
57	K	000900012.S	Geodetické zameranie	kpl	170,000	4,23	719,10
58	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - vyhotovenie východiskovej revízie	hod	12,000	32,20	386,40